
 
Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uherský Brod, pobočný spolek, Na Výsluní 2047, Uh. Brod 688 01 

 

* Nehodící se škrtněte 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – SOUSTŘEDĚNÍ 2024 
 

  Judo 

  Atletika 

  Termín: 8. 7. 2024 – 12. 7. 2024  

  Cena:  3.000,- Kč/soustředění (125 €) 

    600,- Kč/den (25 €) 

Soustředění je zaměřeno na judo nebo atletiku.  

Na soustředění se mohou přihlásit i děti, které doposud nejsou našimi členy. 

V ceně sportovního kempu je:  

 ubytování v tělocvičně ve vlastním spacáku,  

 plná penze,  

 trénink 3x denně pod vedením zkušených certifikovaných trenérů,  

 pitný režim a  

 program po celý den.  

Judisté mají možnost složit zkoušky na vyšší kyu.  

 

Vhodné pro děti od 6 do 14 let. 

Přihláška je závazná. Soustředění je splatné do 15. 6. 2024 na účet Školního sportovního klubu 

Výsluní u Komerční banky, a. s., číslo účtu: 115-9926280297/0100 nebo na euro účet u Fio 

banky, číslo účtu: 2202498029 / 2010, IBAN: CZ09 2010 0000 0022 0249 8029, do poznámky 

uveďte jméno dítěte a VS 72024. 

 

 

Účastí na akci vzniká přihlášenému, který není naším členem, členství v ŠSK Výsluní Uh. Brod na 

kalendářní rok 2024.  



 
Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uherský Brod, pobočný spolek, Na Výsluní 2047, Uh. Brod 688 01 

 

* Nehodící se škrtněte 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – SOUSTŘEDĚNÍ 2024 

 

Příjmení a jméno: ……...……….…………………………………………….……………… 

Rodné číslo: ……….……………………. 

Zdravotní pojišťovna: ……….……………………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………….……………… 

Upozornění na zdravotní omezení účastníka:………………………………….……….……………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

Plavec* ANO NE 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………….…………….……………… 

Kontaktní telefon: ……….…………………………. 

Kontaktní e-mail: ……….…………………………. 

 

 

 

 

 

 

  Datum: …………………..…………  

   

  Podpis zákonného zástupce: ………..…..……..…………. 

  


